CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA
Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/09/2023 - 16:05

Més: Agosto/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/08/2023 293529 PAG BOLETO 3.989,70 D 3.989,70 D
01/08/2023 294763 PAG BOLETO 1.283,03 D 5.272,73 D
01/08/2023 727220 RESG AUTOM 5.272,73 C 0,00 C
01/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
02/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
04/08/2023 040618 ENVIO TEV 1.313,05D 1.313,05D
04/08/2023 040618 ENVIO TEV 413,85D 1.726,90 D
04/08/2023 040618 ENVIO TEV 1.422,30D 3.149,20 D
04/08/2023 040618 ENVIO TEV 1.295,42 D 4.444,62 D
04/08/2023 040618 ENVIO TEV 3.456,87 D 7.901,49 D
04/08/2023 040643 ENVIO PIX 1.281,91 D 9.183,40 D
04/08/2023 041148 ENVIO PIX 2.632,21 D 11.815,61 D
04/08/2023 041251 TEVMESM T 1.230,71 D 13.046,32 D
04/08/2023 041303 ENVIO TEV 5.625,00 D 18.671,32 D
04/08/2023 041303 ENVIO TEV 5.062,50 D 23.733,82D
04/08/2023 041304 ENVIO TEV 3.150,00 D 26.883,82 D
04/08/2023 041305 ENVIO PIX 9.000,45 D 35.884,27 D
04/08/2023 041306 ENVIO TEV 5.625,00 D 41.509,27 D
04/08/2023 041307 ENVIO TEV 5.625,00 D 47.134,27 D
04/08/2023 041308 ENVIO TEV 3.937,50 D 51.071,77 D
04/08/2023 041309 ENVIO PIX 3.937,50 D 55.009,27 D
04/08/2023 041309 ENVIO PIX 3.937,50 D 58.946,77 D
04/08/2023 041310 ENVIO PIX 3.937,50 D 62.884,27 D
04/08/2023 041311 ENVIO TEV 3.062,50 D 65.946,77 D
04/08/2023 041311 ENVIO TEV 875,00 D 66.821,77 D

04/08/2023 041312 ENVIO TEV 1.125,00 D 67.946,77 D
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Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histoérico
01/09/2023 011408 PAG BOLETO
01/09/2023 011409 PAG BOLETO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

757,00 D

104,52 D
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2.785,57 D
3.714,06 D
4.390,21 D
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25.569,24 C

Valor
3.397,68 D

1.283,03 D
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2.453,83 D
3.382,36 D
6.167,93 D
9.881,99 D
14.272,20 D
18.949,21 D
24.969,24 D
25.569,24 D
0,00 C

0,00 C

Saldo
3.397,68 D

4.680,71 D



